1

关于对中山达华智能科技股份有限公司的

关注函

中小板关注函【2018】第 237 号

中山达华智能科技股份有限公司董事会：

2018 年 6 月 28 日，你公司披露《关于董事长辞职并选举新任董

事长的公告》称，公司于 2018 年 6 月 27 日收到公司董事长蔡小如先

生的书面辞职报告，蔡小如先生因工作原因申请辞去公司董事长职务，

蔡小如先生将继续担任公司董事、战略委员会主任委员、控股子公司

董事等职务。同时，我部注意到，自 2018 年 4 月以来，你公司原副

总裁关静东、原财务总监、副总裁陈开元、原副总裁蒋晖、董学军等

多名高管相继辞职。

我部对上述事项高度关注，请你公司认真核查并补充披露以下内

容：

1、你公司生产经营是否正常，公司基本面是否发生重大变化，

以及相关高管辞职的具体原因。

2、公司多名高管辞职对公司未来经营的影响。

请你公司就上述事项在 2018 年 7 月 9 日前向我部提交书面说明

并对外披露，同时抄报广东证监局上市公司监管处。同时，提醒你公

司：上市公司应当按照国家法律、法规、本所《股票上市规则》和《中

小企业板上市公司规范运作指引》等规定，诚实守信，规范运作，认

2

真和及时地履行信息披露义务。

特此函告

                                中小板公司管理部

                    2018 年 7 月 3 日